報道機関各位

 ２年に１回実施している「セーフコミュニティ アンケート調査」を下記のとおり行います。

添付資料 有  無

 目  的  事故・外傷発生状況データで把握できないセーフコミュニティの認知度、

関心度の変化及び町民の体感治安について調査し、今後の施策に活用す

るため

 調査対象  町内在住の満 20 歳以上の日本国籍住民から 1,000 人を無作為抽出

 調査期間  令和元年８月 20 日（火）～ ９月 20 日（金）

 調査方法  調査票郵送によるアンケート方式

  調査項目  ①セーフコミュニティの認知度について

②セーフコミュニティの関心度について

③体感治安等について

④その他の安全安心に関する調査

 そ の 他  調査結果については、令和元年 12 月を目途に、町広報やホームページ等を

通じてお知らせする予定です。

令和元年度箕輪町セーフコミュニティ アンケート調査について

箕輪町 箕輪町役場 セーフコミュニティ推進室 プレスリリース

令和元年 ８月 14日 発信

総務課 セーフコミュニティ推進室
(課長)中村 克寛 (担当)小林 剛史
電 話：0265-79-3111 （内線）193
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp